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INNLEDNING 

«Hisøy menighet – plass for alle hele livet» 

Vi har tilbakelagt et år med ny sokneprest. Det har vært en glede å ha Karen Marie Lereim 

Sævareid hos oss. Hun treffer mange med sin forkynnelse. Og sammen med resten av 

staben gir hun menigheten gode opplevelser og erfaringer gjennom gudstjenester og andre 

aktiviteter.  

Menighetspedagog Marthe Aanesland hadde fødselspermisjon fra februar til og med oktober. 

Vi var heldige og fikk Cecilie Tvede til å vikariere for henne. Begge to gjør en god jobb i møte 

med barn og unge. MR ønsket å øke menighetspedagogstillingen fra 60 til 70% og satte ned 

et utvalg som så på mulighetene for det. Utvalget kom fram til at giverinntektene slik de er, 

og slik vi kan forvente at de blir de nærmeste årene, dessverre ikke gir grunnlag for å øke 

stillingsprosenten fast. Et flertall i MR støttet innstillingen fra utvalget.  

 

11.11.24 var det 175 år siden Hisøy kirke stod ferdig og ble tatt i bruk. Det ble markert med 

en jubileumsgudstjeneste søndag 10.11. der blant andre kirkevergen og historielaget var 

delaktige. 

Hisøy menighetsråd vedtok å engasjere seg i Til Stede Arendal ved å informere og oppfordre 

enkeltpersoner til å melde seg som frivillig i Til Stede Arendal sitt register.  

Prostiets menigheter fikk i desember 2023 et tilskudd fra Den norske kirke til utdeling av mat 

og julegaver for personer og barnefamilier i en vanskelig økonomisk situasjon. Hisøy 

menighetsråd valgte å videreføre tiltaket "Hjelp til jul" med menighetens egne midler dette 

året.  

 

Takk til alle flotte frivillige i trosopplæringen, gudstjenesten, hus-styret, diakonalt arbeid og 

alle andre tiltak som bygger menighet og gir rom for tro og fellesskap.  

 

Klara Helene Hortemo, menighetsrådsleder  
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A.    Statistikk     2020    2021 2022    2023        2024  

       

Ordinære gudstjenester: 51        51 60 73 62  

Gudstjenestebesøk: 2853     2839 4421 6068 5237  

Nattverdgjester i kirken 737      747 1162 1423 1533  

Dåpshandlinger(barn/voksne) 15        23 20 26 40  

Konfirmanter: 31        37      29 43 38  

Vielser: 3        10 12 3 5  

 

 

Offer:       

Innkommet totalt 224 023     216 237 276579 325859 291456  

Andel til menighetens eget arbeid 84918     112 218 116702 117413 126606  

Samlet inn til menighetens misjonsprosjekt 3 580       30 009  49 000  63 182 42597  

       

Givertjeneste stilling  153 550     152 741 142 794 139 074 135267  

Givertjeneste menighetshus drift  

inkl. inntekt ifb. med dugnadsarbeid 

30 038       25 617   52 305  78 552 189630  

Givertjeneste menighetshus renovering 

Basar 

191 782 

        87 242 

   282 652 

  138 856 

 

138 700 

128 995  

 87 600  

100 390 

 

Avviklet 

133.600 

 

Pr  31.12.2024  var det 3 303 medlemmer i Hisøy sokn. 

 

STATISTIKK TROSOPPLÆRINGSTILTAK: 

Menighets-navn Tiltaksnavn Tiltakstype Alder 
Totalt antall 
timer i snitt 

Antall 
deltagere  

Hisøy menighet Juletrefest Annet tiltak -  7-års bok 7 2 10  
Hisøy menighet Babysang Annet tiltak 0-1 30 10  
Hisøy menighet High Five Annet tiltak 10-12 44 15  
Hisøy menighet Dåpssamtaler Dåpssamtale 0 1 32  
Hisøy menighet Hisøy familiesøndagskole Annet tiltak 2-18 15 27  
Hisøy menighet Søndagskoledag for 5 åringer Annet tiltak 5 2 3  
Hisøy menighet Lys Våken LysVåken 10 15 15  
Hisøy menighet Tårnagenter Tårnagenthelg 9 7 6  
Hisøy menighet Utdeling av 6 års bok Et tiltak for 6-åringer 6 2 1  
Hisøy menighet Dåpshilsen Annet tiltak 1-2 1 41  
Hisøy menighet 4-årsbok 4 - årsbok 4 2 5  
Hisøy menighet Konfirmanter Konfirmasjonstid 15 90 38  
Hisøy menighet Aldri alene Annet tiltak 10-12 8 6  

Hisøy menighet MILK 
Breddetiltak året etter 
konfirmasjon 15-17 12 4  
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 B.   BEMANNING 

Lønnede medarbeidere: 

Sokneprest: Karen Marie Lereim Sævareid 100 % stilling  

Organist: Inger Elisabeth Aarvik, 80 % stilling på Hisøy, 20 % i Arendal prosti  

Menighetspedagog: Marthe Aanesland 70 % stilling. 10 % stilling av denne prosenten 

er knyttet til gamingen. Permisjon: 01.02.-01.11.2024 

Vikar for menighetspedagog 60 % stilling fra 01.02.-01.11.2024: 

Cecilie Tvede 

Menighetssekretær: Åse-Kari Bygland Larsen 60 % stilling  

Klokker: Ellen Gundersen 10 % stilling 

Kirketjener: Jan-Egil Larsen 50 % stilling  

Vaktmester menighetshuset: 10 % stilling Eivind Bergland   

 

EN STOR TAKK til alle dere som bidrar til fellesskapet i Hisøy menighet, 

både ansatte og frivillige medarbeidere og alle andre. 

 

C. Menighetsrådets sammensetning og arbeid. 

Menighetsrådet for perioden 01.11.2023 – 01.11.2024 

Klara Helene Hortemo  Leder 
Grete Nærbøe   Nestleder 
Anne Bakke    Medlem 
Tom Tjensvold Knutsen  Medlem  
Torbjørn Aanesland   Medlem 
Inger Brit Skjulestad Kjøl  Medlem 
Jan Helge Rørvik   Medlem 
Kristin S. Vestgarden Wehus  Medlem 

Mona Ellefseth   1. vara 
Sviatlana Kanetskaya   2. vara 
Gro Evensen Mathiassen  3. vara 
Solveig Nylund   4. vara 

Rune Vimme    Medlem - permisjon til 01.08.2025 
Kristin Vestgarden Wehus   1. vara – medlem i  fast medlems permisjon 

• Tom Tjensvold Knutsen: Fellesrådsrepresentant 2023 - 2027 

• Torbjørn Aanesland: Vara til fellesrådet 2023 - 2027 

• Anne Bakke: Økonomiansvarlig 2023 – 2027 
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Arbeidsutvalget (AU) består av leder, nestleder, sokneprest og menighetssekretær. 

Sistnevnte fungerer som sekretær og saksbehandler for menighetsrådet (MR) og AU  

AU har hatt sine møter en uke før hvert MR. Menighetsrådet hadde i 2024 elleve 

ordinære møter. MR-møtene er åpne møter som alle er velkomne til, også 

menighetens ansatte og andre kirkemedlemmer på Hisøy. Det er særlig gledelig at 

flere av menighetsrådets varamedlemmer møter opp og er aktive både i 

saksbehandling, i drøftinger og i menighetens ulike aktiviteter og gjøremål. AU-møter 

finner sted på menighetskontoret på Øyestad menighetssenter, og 

menighetsrådsmøtene holdes på Hisøy menighetshus. 

 

 

 

D.      Menighetens visjon 

 

HISØY MENIGHET 

– PLASS FOR ALLE HELE LIVET. 

HISØY MENIGHET  

- FORMIDLER EVANGELIETS LYS OVER LIVENE VÅRE 

- VIL VÆRE ET ÅPENT OMSORGSFELLESSKAP 

- TILBYR AKTIVITETER TIL ALLE ALDERSGRUPPER 

-  HAR EN OPPGAVE FOR ALLE 
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Årsmelding for 2024 fra soknepresten 
 

Gudstjenester 

Hisøy menighet har i flere år ønsket å satse på barn og unge, og det er ønskelig å legge til 
rette for et gudstjenesteliv tilpasset barn og unge. I 2024 har vi hatt som mål å ha månedlige 
«gudstjenester for store og små», samt også noe søndagsskole i de ordinære høymessene. 
Det har vært prøvd ut søndagsskole i sakristiet og også i dagligstuen på Elim, begge deler har 
fungert godt, selv om det fort blir litt trangt i sakristiet. Vi er i en tankeprosess med tanke på 
utforming av egen barnekirke oppe bak orgelgalleriet, og med tanke på et tettere samarbeid 
med Elim, slik at søndagsskolen kanskje kan bli et møtepunkt mellom generasjoner og være 
til glede også for beboerne der. 
 
Nytt av året var karnevalgudstjenesten i forbindelse med fastelavn. Den var godt besøkt og 
veldig vellykket, med hederlig innsats fra store og små!  
 
Gudstjenestene i tilknytning til trosopplæringstiltak har gått som de pleier, med Tårnagent, 
Fest på slottet, og Lys våken. I tillegg har vi som tidligere år hatt Åpen dag og påskevandring 
på menighetshuset, samt to julegudstjenester tilrettelagt for barn, og deltatt på 
prostigudstjenesten i Trefoldighet. Samlet sett har vi hatt et gudstjenestetilbud til barn mer 
enn en gang i måneden. 
 
Vandregudstjenesten til Boes utsikt ble en vandring et stykke nedover Flødevigveien, og 
endte i kirken, da været ikke innbød til utegudstjeneste. 
 
Prostipreststillingen ble kuttet i løpet av 2024, noe som fører med seg et tettere samarbeid 
med Øyestad menighet, som nå dekker opp frisøndagene til soknepresten på Hisøy. Det har 
vært hyggelige bekjentskaper med prestene i Øyestad, Harald Thorgersen og Espen Skovli. Vi 
har hatt felles gudstjenester med Øyestad gjennom sommeren, og også 1. juledag og 1. 
nyttårsdag.  
 

Den 10. november markerte vi at Hisøy kirke fylte 175 år. Vi hadde festgudstjeneste med 
besøk av vår nye kirkeverge, Bjørg Løhaugen, med påfølgende kirkekaffe og historiske 
foredrag i regi av Hisøy historielag.  
 
Konfirmanter 
34 ungdommer ble konfirmert i 2024. Det administrative har vært fulgt opp dels av 
sokneprest og dels av menighetspedagog/vikar for menighetspedagog. Vi har lagt om 
undervisningsopplegget dette året, og laget et opplegg som tar utgangspunkt i 
gudstjenesteleddene. Målet er at konfirmantene får kunnskap om gudstjenesten, og 
opplever at den er relevant og at den rommer hele livet deres. Når konfirmantene er på 
gudstjeneste fyller de derfor ut et gudstjenesteskjema hvor de blant annet skal fylle ut «mitt 
kyrie i dag» og «mitt gloria i dag». Hver samling har tatt utgangspunkt i et helt eller deler av 
et ledd, og i undervisningen har vi forsøkt å innlemme både bibelfortelling, salmer, liturgisk 
musikk, bakgrunn og historie for det aktuelle leddet og et eller flere relevante 
livsnære/samfunnsaktuelle temaer. Eksempelvis brukte vi fortellingen om den blinde 
Bartimeus da vi lærte om Kyrie. Vi brukte så en praktisk øvelse fra kirkelig dialogsenter som 
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illustrerer utenforskap i dagens samfunn. Som livsnært tema knyttet til livssmerte, snakket vi 
i år om mental helse/seksuelle overgrep. 
 
En annen endring fra tidligere år er at vi har konfirmanter som ministranter på de fleste 
gudstjenestene gjennom konfirmantåret. Kullet har fordelt seg utover året, maks fire per 
gudstjeneste. Noen har ønsket å være ministranter flere ganger.  
 
Elim og Nyskogen bo- og omsorgssenter 
Organist Inger Elisabeth Aarvik holder sang- og andaktssamlinger på Elim og Nyskogen  
sammen med soknepresten. I tillegg bidrar Per Helge Kjøl trofast hver uke på Elim og også 
noe på Nyskogen. Soknepresten organiserer ukentlige andakter på Nyskogen hvor både 
adventistkirken, den katolske kirke, Frelsesarmeen og Frikirken har vært engasjert. Gjennom 
høstsemesteret var situasjonen i staben slik at det ikke var ressurser til institusjonsandakter i 
regi av Hisøy menighet. Takket være frimenighetene og engasjerte frivillige, fikk begge 
institusjoner likevel jevnlig andakter. 
Menighetens gudstjeneste ble som tidligere år feiret på Nyskogen bo- og omsorgssenter 2. 
juledag og 2.påskedag. 

 
 

 

E.a)   ÅRSRAPPORTER FRA MENIGHETENS AKTIVITETER  

 

Dåpshilsener 
 
Ett og to år etter dåpen, leveres en gave på døra til dåpsbarnet. Oppgaven blir beskrevet som en 
hyggelig oppgave der de frivillige blir godt tatt imot. Sjoukje Dijkstra, Oslaug Bergland og Ellen 
Jomaas hatt denne oppgaven i 2024.  
 
 

HIGH FIVE  
Både vår og høst 2024 ble High Five gjennomført 9-11 ganger pr halvår for 5.-7. trinn. Samlingene har 
bestått av bibelfortellinger, kahoot med premier og varm mat. Spill som biljard, bordtennis og lek i 
gymsalen har også vært populært. Det har vært 15-20 barn til stede hver gang. Undertegnede har 
ledet dette i periodene januar-februar og november, mens vikar Cecilie Tvede har ledet resterende 
del av året da undertegnede hadde foreldrepermisjon. Mange frivillige har også bidratt i dette 
arbeidet. Knut Jørgen Wingaard Knudsen har hatt en viktig rolle. I tillegg har en god gjeng stått for 
matlaging, hvilket blir satt stor pris på. I 2024 har denne gjengen bestått av Jorunn Olimstad, Ellen 
Jørgensen, Ellen Jomaas, Klara Ripegutu Johannessen og Svein Johannessen.  
 
Marthe Aanesland 
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Jubilate – Hisøy korskole 2024 

Enda et aktivt år er omme. Her er en oversikt over 

aktivitetene i 2024. 

Det var ikke årsmøte i korskolen i 2024. Vi er pålagt å 

ha årsmøte hvert annet år, og vi vil avholde årsmøte i 

mars 2025.  Årsmøtet i 2023 var 29.03.23 på 

menighetshuset. 

 

 

Disse er med i styret: 

Irene Holmstrøm 

Marianne Simonsen Bjørkenes 

Marthe Aanesland 

Inger Elisabeth Aarvik, leder 

 

Til sammen hadde korskolen 34 betalende medlemmer under 26 år. Det er 21 færre medlemmer enn 
året før. Det er flere årsaker til dette, bl.a. annen organisering av Mini-jubilate, og mindre tid til 
rekruttering. 

 

Babysang 

Babysang er for barn 0-1 år med foreldre. Samlingene starter med sangstund der vi bruker nye og 
gamle sanger, regler og danser. Etter sangstunden har vi hatt god tid til lunsj rundt langbordet. Marthe 
Aanesland handler inn mat og er med på samlingene. I hennes permisjonstid var Cecilie Tvede vikar. 
Hun ledet også samlingene en periode. Bjørg Torgrimsen Langås har vært trofast medhjelper til alt det 
praktiske med lunsjlaging og servering. 

 

Mini-Jubilate 

Mini-Jubilate har vært i forbindelse med Super-tirsdag. I vårhalvåret hadde vi samlinger i kjellestua 
med instrumenter og aktiviteter, på slutten av Super-tirsdag. I høst har vi gjort det enklere: vi har 
sunget noen sanger i forbindelse med bibel-fortellingen. Det gode med dette er at det blir litt mer tid 
og ro til middag, bibelfortelling og kahoot. Av den grunn har vi heller ikke hatt egenbetaling for mini-
jubilate denne høsten. 
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Jubilate og Jubilate Tweens. 

Vi øver annenhver onsdag rett etter skoletid på menighetshuset. Det var kun to barn med i den yngste 
gruppa da vi startet opp etter sommerferien, så i høst har vi vært en gruppe igjen. Klara Helene 
Hortemo har vært fast med som frivillig. Det er veldig godt å ha henne med! 

Foreldre hjalp til i forbindelse med julekonserten og stiller villig opp når vi spør.   

 

Jubilate og Jubilate Tweens var med på dette i 2024: 

• Juletrefest på menighetshuset i januar. 

• Karnevalgudstjeneste i Hisøy kirke i februar. 

• Tårnagentgudstjeneste i Hisøy kirke i mars. 

• Påskevandring på menighetshuset i april. 

• «Sommerdrømmen», konsert sammen med Glemmen kirkes barnekor i Hisøy kirke. Et 

nyskrevet verk for barnekor, musikere og forteller. Dirigent: Randi Aarflot. 

 

                 Sommerdrømmen i Hisøy kirke 

 

• Korsommerskole i Kristiansand i regi av Ung 
Kirkesang i august. To kormedlemmer fra Hisøy 
deltok sammen med 90 barn og ungdommer 
fra hele landet.    
 

• Deltakelse på økumenisk gudstjeneste i 
Trefoldighetskirken i forbindelse med 
Arendalsuka. 
  

• Prostigudstjeneste i Trefoldighetskirken i oktober. Felleskor med flere barnekor i Arendal 
prosti. 
 

• Basar på menighetshuset i oktober. 
 

 

 

 

Tre deltakere fra Arendal på kss 
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• Konsert med Atle Pettersen med band i desember, slik som året før. Konserten var utsolgt. 
Koret deltok på seks sanger i konserten. Det var et hyggelig samarbeid med Atle Pettersen og  
bandet hans. 

 

• Deltakelse i gudstjeneste julaften i Hisøy kirke. 
 

 
 

 

 

Økonomi 

Inger Elisabeth har ført regnskapet dette året. Vi har skaffet midler gjennom søknader til Ung 
Kirkesang. Vi fikk også halvparten av overskuddet på konserten med Atle Pettersen. Vi holder 
medlemskontingenten lav, kr 105 pr. semester pr. medlem for Jubilate, kr. 50 for Mini-Jubilate (våren 
2024), og kr. 150 for babysang.  

Saldo i Sparebanken sør er pr. 01.01.25, kr. 51 368, 79.  

  

08.01.2025    Inger Elisabeth Aarvik 

 

 

MILK 

MILK kurs 2023 – 24 for 10. klassinger i Arendal prosti ble gjennomført med deltagere og ledere fra 
Øyestad, Barbu og Hisøy menighet. Deltagerne fra Hisøy hadde var med i «Aldri alene» gruppe et par 
år og var som de andre konfirmanter våren 2023.  
 
MILK er et medarbeiderkurs utviklet av KFUM-K og har vært et felles prosjekt i Arendal prosti de siste 
årene. Kurset består i utgangspunktet av 8 samlinger, men ikke alle ble gjennomført. Det var fire 
deltagere fra Hisøy som fullførte kurset, og en fra Øyestad. Deltagerne fra Barbu var sporadisk 
innom. Leder fra Hisøy var Joh Hæhre. Kurset ble avsluttet med pizza på Egon. 

Joh Hæhre 
 
 

 Avslutningskonsert på kss 
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Gaming 

Vår og høst 2024 har gamingrommet på menighetshuset med 8 pc-er og storskjerm med playstation 
vært hyppig i bruk. Tilbudet har vært hver fredag i skoleruta for elever på 8.-10. trinn. 4-12 
ungdommer har deltatt på dette tilbudet, hvor også gymsal med ballspill og lek har vært populært.   

 
Marthe Aanesland 
 
 

HISØY FAMILIESØNDAGSSKOLE 
 
startet 31.januar 2010.  

I 2024 har 27 barn betalt kontingent. I 2024 var vi 6 ledere i søndagsskolen, Kristen Vestgarden 
Wehus, Joh Hæhre, Anny Cecilie Wehus, Jo Ellefseth, Jakob Johnson Øhlchers og Inger Brit Kjøl, 
hovedleder. Per helge Kjøl er fast pianist. Tusen takk til Ingebjørg Espolin Johnson som har stilt opp 
ved enkeltarrangementer.  Kristin Vestgarden Wehus er kasserer.  Gro Evensen har hjulpet til på 
kjøkkenet. Ungdomsledere Embla og Ask Olsen hjelper også til når de kan. 

Møtene holdes i Hisøy menighetshus på søndager kl.17.00 til 18.30. Også i 2024 har søndagsskolen 
vært avholdt på første søndag i måneden. 

I 2024 ble søndagskolens juletrefest avholdt med 100 deltakere. Helt utrolig at vi fikk arrangert 
juletrefest i snøstormen. Festen ble flott ledet av ungdommene våre.  Møtene i februar, mars, april 
og mai gikk som normalt.   

På høsten hadde vi vanlig søndagsskole i september, oktober, november og Lucia-feiring i desember. 
Det har vært litt lavere frammøte dette året, noe vi jobber aktivt med å endre. Kristin og Inger Brit 
har besøkt alle barnehager på Hisøy med søndagsskoleplakater. Vi ble veldig godt mottatt. 

Søndagsskolen hadde fire ledermøter i 2024. 

På julaften hadde søndagsskolen ansvaret for den første av tre gudstjenester, den kl.12.30, med 
dramatisering av juleevangeliet, der Anny Cecilie var forteller, Kristin holdt preken. og skuespillere 
var Emilie Hoven, Jo Ellefseth, Embla Olsen, Julia og Ingrid B. Damsgaard.  

På søndagsskolesamlingene har vi et fast program etter opplegget «Sprell levende» fra 
Søndagsskolen Norge.  Vi har sang, bibelfortelling, bønn, lystenning, drama, lek eller spill og utdeling 
av diverse materiell.   

I tillegg spiser vi kveldsmat og sørger for et godt fellesskap med hverandre.  

”Jesus til barna” er visjonen vår, og det er Han vi ønsker at barna skal bli kjent med og utvikle et 
trosforhold til. 

Vi oppfordrer alle foreldre, besteforeldre og faddere til å ta med seg barn til søndagsskolen! Dette 
tilbudet er en del av Hisøy menighets trosopplæringsplan, der alle barn har rett til et tilbud tilpasset 
sin aldersgruppe. 

 

Inger Brit S. Kjøl, 09.01.2025 
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SUPERTIRSDAG 

Både vår og høst 2024 har Supertirsdag blitt arrangert 7 ganger pr halvår og med 20-40 deltagere pr 
gang. Undertegnede har hatt ansvar for programmet i perioden januar-februar og november -
desember, mens Cecilie Tvede har vikariert resterende del av året grunnet undertegnedes 
foreldrepermisjon. Programmet har vært bibelfortellinger og kahoot ledet av menighetspedagog. 
Ettermiddagene har blitt avsluttet med Mini-Jubilate, ledet av Inger Elisabeth Aarvik. Utover året ble 
samlingsstunden med bibelfortelling slått sammen med sangstund for barna, etterfulgt av kahoot. Et 
stort antall frivillige har vært i sving, både for å lage mat, rydde og ta oppvask                                     
Aud Hildre Rørvik, Inger Brit Kjøl, Anne Bakke, Jon Bakke, Grethe Nærbøe, Lisbeth Stormo, Elisabeth 
Edvardsen, Jorunn Knudsen, Sviatlana Kanetskaya og Kåre Bjørn Morka har laget mat, mens Hilde 
Sigridsnes Knutsen, Tom Tjensvold Knutsen, Gro Mathiassen, Sviatlana Kanetskaya, Kåre Bjørn 
Morka, Siv Eppeland, Einar Eppeland og Kari Aspenes har ryddet og vasket opp.  
 
Marthe Aanesland 
 
 

HISØYSANGERNE 2024 

2024 har vært et ganske aktivt år for koret. Vi har hatt 10 opptredener i løpet av året, medregnet 
aktiviteten i menigheten. Vi gjennomførte 16 ordinære øvelser og 2 mellomøvelser.  

Styret for koret i 2024 har vært Elisabeth Amundsen og Kåre Bjørn Morka, begge innvalgt for 2 år på 
årsmøtet, og Oddvar Sæther som ikke var på valg.  

Medlemstallet i koret har hatt en liten økning det siste året. Ved årsskiftet var det, i tillegg til 
dirigenten, 28 sangere fordelt på 5 menn og 23 kvinner. Selv om det hadde vært veldig bra med flere 
herrestemmer, klinger koret fint. Mange gode tilbakemeldinger viser at vår fine hobby blir satt pris 
på. Dirigent Inger Elisabeth Aarvik er tålmodig med innøving og har gode valg av repertoar for oss. 
Det er et godt korfellesskap. 

 

Dato Arrangement Opptreden Ord øvelse Mellomøvelse 

11.01   x  

18.01    x 

25.01 Øvelse og nyttårsfest hos Inger 

Elisabeth og Åsmund 

 x  

08.02   x  

15.02 Nyskogen og årsmøte x   

22.02   x  

27.02   x (prosti)  

03.03 Prostigudstjeneste x   

07.03   x  

14.03    x 

17.03 Sangkveld i Risør frikirke x   

31.03 Forsangere i kirken x   

04.04   x  

11.04   x  

14.04 Konsert m Rannveig Djønne x   
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16.05   x  

26.05 Forsangere i kirken x   

12.09   x  

26.09   x  

10.10   x  

24.10   x  

26.10 Basar Menighetshuset x   

07.11   x  

10.11 Jubileumsgudstjeneste x   

21.11   x  

05.12   x  

08.12 Lysmesse x   

25.12 1. Juledags messe x   

 
 
Oddvar Sæther, 09.01.2025 
 
 

KILDEN  

Kilden er stedet for stillhet, bønn, forbønn, bibeltekster, sang, lystenning og anledning til å vandre i 
kirkerommet eller et sted der en bare kan sitte helt i ro og be.  

Andre mandag i måneden kl. 19-19.45 samles vi til givende og meningsfylt felleskap. 

I 2024 ble møtene i januar og februar avlyst på grunn av snøvær, men mars, april og mai ble 
gjennomført. Sjoukje Dijkstra hjalp til praktisk og Kristian Jørgensen bidro ofte med fin sang. 

Kilden ble avsluttet etter møtet i mai 2024, og vi takker for fjorten fine år med berikende kristent 
fellesskap med Bibel, lystenning og bønn. 

Inger Brit og Per Helge Kjøl 
 
 

HJERTEROM 

Hjerterom er et felleskap med samtale-møter på utvalgte onsdager fra kl. 10.30 til 12.00 et par 
ganger i halvåret, annonsert i Hisøyfolk. Dette er et forum med god anledning til spørsmål om tvil og 
tro, sosialt fellesskap og hyggelig lunsj.  

Målet er å styrke troen og dele spørsmål og ha felleskap med hverandre.  

I 2024 ble det avholdt to møter i vårhalvåret og to på høsten med mellom 8 og 12 fremmøtte.  

Ledere: Inger Brit og Per Helge Kjøl 
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BIBELGRUPPER / SAMTALEGRUPPER 

I løpet av 2024 er det startet to nye bibelgrupper i menigheten. Den ene er en formiddagsgruppe, 
med fokus på søndagens bibeltekster, samt erfaringsdeling og bønn. Gruppen har fem deltakere og 
møtes en gang i måneden. Den andre nye gruppen er for ungdom/ unge voksne, alder ca. 17 – 25 år. 
Gruppen har foreløpig fem deltakere, og det er plass til flere. Møtene er på kveldstid. 

Fra før har vi fire bibel- og samtalegrupper, som har fungert i mange år. I disse er det åtte til tolv 
personer. Alder er ca. 55 – 75 år. Hver gruppe møtes en gang i måneden, på kveldstid, hjemme hos 
medlemmene. Gruppene har ingen fast leder, ofte er det kveldens vert som tar ansvar for åpning og 
ledelse. Det benyttes gjerne bibeltekster eller en bok med kristne og/ eller etiske temaer som 
utgangspunkt for samtale. I tillegg gis god tid til prat og kveldsmat. 

De fire bibelgruppene har i mer enn femten år tatt ansvar for menighetens nyårsfest (i 2023 og 2024 
vårfest), det vil si hvert fjerde år for hver gruppe. Dette er en frivillig oppgave, som hvert 
gruppemedlem kan si ja eller nei til. 

Det kan vurderes å starte enda en ny bibelgruppe, dersom det er ønske om et fellesskap, der en 
kommer litt tettere på hverandre enn i en gudstjeneste. Ellers er «Hjerterom» et godt alternativ for 
mange, det er åpent for alle, se egen melding. 
 
Anne Bakke 
 
 

HISØY 60+ 

 
Ale møtene har vært holdt på Hisøy menighetshus på onsdager kl. 11 – 13. Antall gjester har stort 
sett holdt seg på 50 – 60. Innholdet i programmet ser ut til å ha blitt en tradisjon, som gjestene setter 
pris på. 9 arrangementer har blitt gjennomført. 

PROGRAM for våren 2024: 

Onsdag 17.januar kl .11.00:  

”Hørsel og demens” ved Jorunn Knudsen 

Dette møtet ble avlyst, p.g.a. snøvær! 

Onsdag 14.februar kl. 11.00: 

”Sammen om en ny framtid” ved Bente Bergseth og Merete Haslund 

Onsdag 6.mars kl. 11.00: 

 ”Hva har livet lært meg?”  ved Anne Helene og Bjarte Våge 

Onsdag 10.april kl. 11.00: 

”Sommerminner fra Hisøya” ved Rolv Selmer-Olsen 

Onsdag 15.mai kl. 11.00: 

”Livsglede og livsmot” ved Kjell Wedø. 

PROGRAM for høsten 2024: 

Onsdag 4. september kl. 11.00 



16 
 

”Hørsel og demens” ved Jorunn Knudsen 

 Onsdag 16. oktober kl. 11.00: 

 ”Livet på Havsøy i forna dager” ved Kristian T. Lorentzen 

 Onsdag 13. november kl. 11.00: 

”Da livet endret kurs” ved Rita Vindholmen 

 Onsdag 11. desember kl. 11.00: 

” Veien til Betlehem” ved Fridunn Tørå Karsrud 

På møtet som ble avlyst 17. januar, var vi likevel 5 som møtte og hadde en hyggelig lunsj 
sammen. 

Arrangementskomiteen har bestått av Anne Lise Kirkedam, Aud Rørvik, Inger Brit Kjøl, Ellen 
Jomaas, Ellen Jørgensen og Edna Henriksen (sistnevnte fram til sommeren). Da Edna sluttet, 
gikk Siv Eppeland inn i komiteen. Komiteen har jevnlige møter for evaluering og videre 
planlegging. 
Ordningen med frivillige som trår til med praktisk arbeid etter møtene, er en kjærkommen 
avlasting. Økonomisk overskudd, ca. kr. 40.000.  Av disse ble kr. 5.000 sendt til Kirkens 
Bymisjon etter februarmøtet. Resten går til menighetens arbeid.  

 

Hisøy, 10. januar 2025,  
Ellen Jomaas 
Ellen Jørgensen 
 
 

HISØY MISJONSFORENING FOR DET NORSKE MISJONSSELSKAP (NMS) 

Foreningen har dette året hatt 7 møter. Vi har vært fra 6 - 8 av medlemmene på møtene. Møtene  
holdes i hjemmene.  Avslutning før sommeren, var tradisjonen tro, tur til Risøya.  

Vi var med på den årlige Julemessa med praktisk arbeid, kaker og gevinster.  

Foreningen støtter flere prosjekter i den Gassiske lutherske kirke på Madagaskar. Derfra får vi mye 
informasjon om situasjonen i kirken, og om deres utfordringer i arbeidet i et av verdens fattigste 
land.  

Gaver til NMS kr. 15.100. 
 
Ruth Smeland  
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E.b) ÅRSRAPPORTER FRA MENIGHETENS UTVALG 

 

Hisøy trosopplæringsutvalg 

Hisøy trosopplæringsutvalg har 2024 bestått av følgende medlemmer: Anett Elsaesser Berge, Aud 

Hildre Rørvik, Martin Bjørkenes, Joh Hæhre, Anny Cecilie Wehus, sokneprest Karen Marie Lereim 

Sævareid, Inger Elisabeth Aarvik, Jo Ellefseth, Marthe Aanesland 

og Kristin Vestgarden Wehus. Fra til 1. februar til 1. november var Cecilie Tvede stedfortreder for 

Marthe Aanesland, og hun var også referent i denne perioden. Inger Brit Kjøl gikk ut av utvalget 

sommeren 2024, og på neste møte ble Kristin Vestgarden Wehus valgt som ny leder. 

 
Trosopplæringsutvalget har i 2024 hatt 3 møter og behandlet flere viktige saker, blant annet: 
 

• Nytenkning rundt hvordan vi kan holde søndagsskole under gudstjenester, og utprøving 
av lokale hos Elim 

• Kontinuerlig planlegging og evaluering av menighetens faste trosopplæringstiltak og 
arrangementer  

• Strategisk arbeid for barn og unge på Hisøy har blitt drøftet. Hvordan engasjere og nå ut 
til de ulike aldersgruppene, spesielt ungdommene etter konfirmasjonsalder er blitt 
diskutert.  

 
Cecilie Tvede, referent og stedfortreder for Marthe Aanesland (fra 01.02. til 01.11.) 

 
 
DIAKONIUTVALGET  
 

Diakoniutvalget består nå av: Siv Eppeland, Klara Ripegutu Johannessen, Sjoukje Dijkstra og Ingrid 
Levinsen Tveiten.     

Gro Evensen Mathiassen ønsket en pause fra sitt verv i styret.                                        

Utvalget har hatt to styremøter i 2024. 

Utvalget har vært på en fagsamling i Kristiansand 28. oktober i regi av kirkens SOS for diakoner og 
diakoniråd/utvalg. Tittel for seminaret var "Bevare meg vel". 

Utvalget har følgende oppgaver: Blomsterhilsener til 90 og 100 åringer på øya. Vi besøker disse og 
hilser fra Hisøy menighet. De setter stor pris på å få en blomst og hilsen fra Hisøy menighet. 

Besøkstjenesten: Klara Ripegutu Johannessen organiserer dette arbeidet. Det er stadig behov for 
besøk, og det jobbes med å skaffe besøkere til de som trenger det. 

Sorggrupper: Ingrid L. Tveiten leder grupper med sørgende etter behov.  Det er diakonen i Barbu som 
organiserer dette arbeidet. Utfordringen her er å spre at det finnes sorggrupper flere steder i prostiet 
som man kan være med i. 

Diakoniutvalget har de siste årene hatt ansvar for å arrangere allehelgensmiddag på menighetshuset, 
for sørgende og menighetens medlemmer. Her serveres det middag, kaffe og kaker. Utvalget bidrar 
under gudstjenesten med lesing av bibeltekster.  Dette har vært en fin samling, og i år var det flere 
sørgende enn tidligere. 
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Middag for de som er besøkere: Vi arrangerer et treff hjemme hos en av oss. Da blir det servert 
middag og vi får anledning til å snakke sammen om diakoni og temaer som vi brenner for. Dette skjer 
oftest i mars måned. 

Ingrid Levinsen Tveiten. 
 
 

MISJONSUTVALGET  

Misjonsutvalget bestod i 2024 av følgende medlemmer: Åse-Kari Bygland Larsen, Per Helge Kjøl, 
Kristian Theodor Lorentzen, Oslaug Lilly Holtane Bergland og Sjoukje Dijkstra. 

I løpet av 2024 meldte Per Helge Kjøl seg ut, og Oslaug Holtane Bergland har permisjon, slik at det ble 
3 igjen i utvalget løpet av 2024.  

Fra 28.05.23  til 28.05.27 inngikk vi 2 nye misjonsprosjekt for en fireårs periode. Menigheten støtter 
da Stefanusalliansen i Tyrkia og NMS arbeid på Madagaskar. Vi har valgt en fordeling hvor 60 % av 

offer går til Stefanusalliansen, og 40% til Madagaskar. Det er lagt opp til en fordeling for 2024 med 5 
offer til Stefanusalliansen, og 3 offer til Madagaskar. 

Hisøy misjonsutvalg har deltatt i gudstjenester gjennom året, hvor vi har bidratt med dikt, bønn og 
informasjon om nåværende prosjekter.  Det er samlet inn totalt kr. 42.597 til begge prosjekter i 2024. 

I siste halvåret 2024 har vi hatt lite aktivitet i og med at det er 3 igjen i styret, og Kristian Theodor er 
bortreist i vintermånedene, men han følger med ved epost når vi har hatt møter. 

Vi prøver nå å få i hvert fall 1 til i utvalget, og de 2 prosjektene fortsetter som avtalt. Det har 
imidlertid vært litt lite informasjon og nyheter "hva som skjer og er gjort i de 2 prosjektene", men vi 
håper det skal bli noe mer oppdatering i løpet av 2025.  

Sjoukje Dijkstra 
 
 

MUSIKKUTVALGET 2024 

Ingen aktivitet i 2024. 
 
 

BIBELKONTAKT 

Solveig Holberg er bibelkontakt i Hisøy menighet for Det norske Bibelselskap. Denne oppgaven har 
hun hatt i mange år med stort engasjement. 

Solveig holder kontakt med arrangørene Hisøy og Øyestad menigheter og med Misjonskirken Betel. I 
2024 var Frelsesarmeen, Adventistkirken og Normisjon også med. 

Solveig har bidratt med tekstlesing på bibeldagens gudstjeneste.  Hun har også tatt ansvar for å 
skaffe mat fra Hisøy menighet til kveldsmøte på Betel. 
 
 

Konfirmantjubileum 2024 - Gullkonfirmanter          

I 2024 ble 50-års – jubilanter, det vil si  gullkonfirmantene, feiret med samling søndag 24. november. 
Vi startet med gudstjeneste i Hisøy kirke kl. 11 og fortsatte med middag og hyggelig samvær på 
Menighetshuset. Jubilantene ble presentert i kirken, og Alf Georg Dannevig tok bilde av dem. Dette 
blir med i Hisøyfolk. 
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I alt deltok 19 jubilanter fra 1974 kullet.  

Det ble servert middag fra Kroverten og is og kjeks til dessert. 

Det ble pratet og mimret! Vår sokneprest Karen Marie Lereim Sævareid var også med på middagen. 
Per Helge Kjøl underholdt med fin pianomusikk.  

Flere av konfirmantene er døde, og disse ble minnet med lystenning på menighetshuset. 

Komiteen for arrangementet var: Wenche Bakke og Grethe Steen, begge var selv gullkonfirmanter, i 
tillegg til Ellen Jørgensen. Inger Brit Kjøl ga også en hjelpende hånd under selve arrangementet på 
menighetshuset.  
 
for komiteen, Ellen Jørgensen 
 
 

ÅRSMELDING FOR GIVERTJENESTEN 2024 
 
Arbeidsgruppa for givertjenesten har som mål å skaffe midler til drift av menighetshuset og bidra 
med lønnsmidler til menighetspedagogstillingen ved å administrere givertjenesten og arrangere 
basar.  

Utvalget består av disse medlemmene: Arne Eivindson, Anne Bakke, Olaf Bakke, Inger Brit Kjøl og 
Klara Helene Hortemo.  

Trofaste enkeltpersoner og noen bedrifter er med i givertjenesten og gir beløp en eller flere ganger i 
året. Også i år har det vært arrangert dugnad der givertjenesten får innsatsen.  

Basaren ble gjennomført lørdag 25.10. Mange lokale butikker, bedrifter og privatpersoner stilte med 
gevinster. Og mange frivillige stilte med praktisk hjelp til gjennomføringen på menighetshuset. I 
tillegg til lyn-lotteri, barnetombola, hoved-lotteri, salgsbod og kafé, var det andakt, auksjon og 
musikalske innslag ved søndagsskolen, Jubilate og Hisøysangere. 

Menighetspedagog Marthe Aanesland er ansatt i 60% stilling i Hisøy menighet. Fellesrådet står for 
34% av lønna og Hisøy menighet 26%.   

MR søkte Bispedømmerådet om støtte, fikk midler og kunne dermed øke stillingen midlertidig med 
10 % fra april -22. Nå er de ekstra midlene brukt opp, og pr. 1/4-25 kan heller ikke Marthe lønnes 
midlertidig lengre. Da må vi eventuelt øke stillingen fast. MR satte ned et utvalg med medlemmer fra 
givertjenestegruppa og husstyret for å se på mulighetene til å kunne øke stillingen fast. Utvalget kom 
fram til at giverinntektene slik de er, og slik vi kan forvente at de blir de nærmeste årene, dessverre 
ikke gir grunnlag for å øke stillingsprosenten fast. Et flertall i MR støttet innstillingen fra utvalget.  
 
Klara Helene Hortemo  
 
 

ÅRSMELDING FOR «HISØYFOLK” 2024 

Hisøyfolk har i 2024 som vanlig kommet med tre nummer, ett før påske, ett i august og ett til advent. 
Dette er etter redaksjonens mening et passende antall utgivelser når en skal balansere mellom det å 
være et aktuelt menighetsblad samtidig som det skal være en overkommelig arbeidsmengde for en 
redaksjon som jobber frivillig. 
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Redaksjonen har bestått av tre medlemmer: Alf-Georg Dannevig, Torbjørn Aanesland og Jon E. 
Bakke. Jon E. Bakke ga i september 2024 beskjed til menighetsrådet om at han i løpet av 2025 slutter 
som redaktør. Det blir da opp til menighetsrådet å avgjøre videre drift av Hisøyfolk. 

Bladets profil fra de senere år er beholdt. Det betyr at bladet inneholder en blanding av stoff fra og 
om Hisøy menighet i tillegg til artikler om personer, steder, historie, foreningsliv og arbeidsliv på 
Hisøya. Bladet har i mange år blitt trykket ved ATL Grafisk i Arendal. Det er godt samarbeid og vi 
ønsker å fortsette dette samarbeidet.  

Bladet distribueres gjennom frivillige bladbærere, organisert av Anne Bakke. Dette fungerer godt, 
samtidig som det er gratis for menigheten. 

Økonomisk finansieres bladet av gaver og støtteannonser. Resultatet for 2024 framgår av 
menighetens regnskap.  
 
Jon E. Bakke, redaktør 

 
 

ÅRSMELDING 2024 FOR HUSSTYRET FOR HISØY MENIGHETSHUS 
 
I 2024 har husstyret bestått av Jan Helge Rørvik (menighetsrådet), Eivind Bergland (vaktmester), 
Torolv Djupvik (dugnadsgjengen) og Jon E. Bakke (leder). Det viktigste arbeidet til husstyret er å ta 
ansvar for oppussingsarbeidene og langtidsutleie. Kortsiktig utleie samt vask og enkelt vedlikehold 
utføres av vaktmester Eivind Bergland.  

Husstyret møtes etter behov og har i 2024 hatt ett møte, i tillegg til mer uformelle drøftinger av 
aktuelle saker. På husstyrets møte ble både varme og ventilasjon i gymsalen diskutert, etter klage fra 
idrettslaget. Også representant fra idrettslaget deltok på møtet. Resultatet ble at idrettslaget 
installerer en varmepumpe til gymsalen for egen regning, og Caverion bes om å koble gymsalen til 
husets sentrale ventilasjonsanlegg.  

Oppussingsarbeidene gjøres av en dugnadsgjeng som har bestått av følgende fast medlemmer: 

Torolv Djupvik, Kalle Malvik, Svein Johannessen, Bjørn Jomaas, Tor Arild Blihovde og Jon E. Bakke.  

Følgende større arbeid er utført:  

I årsmeldingen for 2023 ble det glemt å ta med at våren 2023 fikk alle trebordene i menighetssalen 
slipt bordflate og deretter lakket to ganger. 

 

Vinter/vår 2024: 

• Teppeflisene i kirkesalen var etter hvert ikke lenger i rett linje. Alle flisene ble derfor tatt opp 
og lagt ned på nytt i rett linje fra inngangsdøra og fram til alterpartiet. 

• Siden det bare var mindre forefallende arbeid på selve menighetshuset, har det vært ledig 
kapasitet til å arbeide andre steder: 

• Etter forespørsel av Jan Helge Rørvik ble rundt 12 dørblader ved Bjorbekk legesenter pusset 
opp i mars. Dette ga en inntekt til menighetshuset på kr. 17.150.  

• Også etter forespørsel av Jan Helge Rørvik ble en brygge på Havstad totalrenovert i april-mai. 
Dette ga en inntekt til menighetshuset på kr. 54.600, noe som ble satt på fond. 

• I juni ble uteområdet klippet og ryddet for sommersesongen. 
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Høsten 2024: 

• Uteområdene ble på nytt klippet og ryddet. 

• På veggen under vinduene i menighetssalen har murpussen stadig flasset av. Flere tiltak har 
vært prøvd gjennom årene, men avflassingen har bare fortsatt. I stedet er det nå satt opp 
panel som dekker på dette veggpartiet. 

• Innvendige vinduskarmer i gymsalen ble rengjort og nymalt.  

• Etter løvfallet ble alle utvendige avløpsrør staket opp og det flate taket ryddet. 

• For å prøve å unngå vanninntrenging i kjelleren på vinteren (se tidligere årsmeldinger), ledes 
nå vannet fra taket på kirkesalen vekk fra parkeringsplassen via rør mot nord og ned på 
utsiden av gymsalen. 

 

Jon E. Bakke, leder 

 

 


